TeamEngine E-Signing

ARSREDOVISNING
for

Oslo-Stockholm 2.55 AB

Org.nr. 559036-5697

Styrelsen och verkstiillande direktoren far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrikning 4
- balansrékning 5
- noter 7
- underskrifter 8

Sida 1 av 8

TeamEngine Document E-Sign ID: 95891F80-8876-4084-B439-528312AA3C9C. Page 1 of 9.



TeamEngine E-Signing

Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bolaget Oslo-Stockholm 2.55 AB har till uppgift att piskynda en biittre jirnvigsforbindelse mellan huvudstiderna i straket
Visteras-Orebro-Karlstad. 2022 var for oss ett hiindelserikt och framgangsrikt-ar. Flera av de delmal som jobbat med under
lang tid uppnaddes under 2022.

I borjan av 2022 beslutade den nya norska regeringen att bekrifta den foregdende regeringens uppdrag om att paborja en
forstudie/mojlighetsstudie. Efter intensivt paverkansarbete tillsammans med néringslivet och i riksdagen, beslutade en bred majoritet i
Sveriges riksdag att stélla sig bakom ett utskottsinitiativ om att utreda Oslo-Stockholm. Det tillsammans med Trafikverkets forslag om
utredning i forslaget till NTP bidrog till att den svenska regeringens i juni anslot sig till det norska utredningsuppdraget. Trafikverket
tillsammans med Jernbanedirektoratet i Norge genomforde utredningen som 6verlamnades till regeringarna i Norge och Sverige den 1
oktober. Utredningen bekréftar i huvudsak alla de rapporter vi som bolag publicerat tidigare. Enda problemet med rapporten &r att den
inte tar helhetsperspektivet, utan enbart tittar pa den grinsdverskridande delen av forbindelsen. Det gor att stora samhillsnyttor och
inte minst regionala nyttor inte fangas upp. Att sikerstilla att det regionala perspektivet inte tappas bort blir viktigt i vart fortsatta
arbete. Det viktigaste av allt 4r att utredningen foreslar att regeringarna i Norge och Sverige, mot bakgrund av stora resenirs- och
klimatnyttor, bor ge ett nytt och gemensamt uppdrag att fortsitta utredningsarbetet i Sverige och Norge. Att fa fram det
regeringsbeslutet blir nista stora delmal for bolaget.

Ett annat paverkansarbete som vi bedrivit under flera ar tillsammans med vara Bryssel-kontor &r att lyfta strakets status i EU:s
prioritering till att bli en sé kallad core network corridor. Projekt som pekas ut som korridor finns med pa alla EU:s kartor, prioriteras
hogre nér man ska fordela EU-medel. 75 procent av allt EU-stdd till jarnvagsinfrastruktur gar till korridorerna. I slutet av 2022 stod
det klart att EU:s ministerrad foreslog att Oslo-Stockholm skulle fa korridorsstatus. Det dr visserligen inte beslutat annu, men i och
med forslaget finns ér det stora sannolikhet att det blir sa. Och dnnu viktigare 4r kanske att det &r just Sveriges och Norges
infrastrukturministrar som foreslagit tilligget.

Antligen slippte reserestriktionerna. For oss betyder det att vi kunnat 6ka var nirvaro i Norge igen. Vart styrelseméte i maj
genomforde i Oslo och vi har bl.a. deltagit under Jernbaneforum och Arendalsuke i Norge. Och vi har medverkat i Almedalsveckan i
Sverige och Connecting Europe days i Lyon i Frankrike.

Ett viktigt arbete under aret har varit att 6ka fokus pa de regionala nyttorna. Vi har genomfort flera moten tillsammans med regioner
och kommuner i straket for att lyfta betydelsen av att Oslo-Stockholm blir en del av deras normala planering. Det 4r ndr kommuner
och regioner i straket lyfter behov, brister, utvecklingsméjligheter och forslag till atgarder som kan vidtas pa lokal och regional niva
som projektet blir pa riktigt och vad vi vill uppna med bittre tillgénglighet blir tydligt.

Under 2022 beslutade Oslo kommune och Region Uppsala att ansluta sig till vart arbete och deltar numer som adjungerade
medlemmar pa vara styrelsemotet och tjdnstemannamoten. Darmed técker vi nu in hela straket.

Efter regeringsskiftet har den ny regeringen pekat ut ett skifte i prioriteringar nir det géller investeringar i jarnvdgen. Man lyfter upp
fragor som pendling och gods tydligare, som alternativ till hoghastighetstag, samtidigt som forsvarsfragan genomsyrar allt efter att vi
pa nytt ser krig i Europa. Vi ser ocksa att det nordiska samarbetet blir viktigare. De nya forutsittningarna borde vara gynnsamma for
vart projekt, men det #r klart att sdkerhetspolitiken och konsekvenserna av kriget skapar en osikerhet for allt.

Foretagets site dr Stockholms 1dn, Stockholms kommun

Flerarsoversikt
2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 6054 374 6 039 999 6 075 000 6 122 997
Resultat efter finansiella poster 2 848 656 253 1351684 239774
Soliditet (%) 82,68 83,72 78,70 76,00
Definitioner av nyckeltal, se noter
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Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt beslut av drsstimma:

Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny riakning

TeamEngine E-Signing

Aktiekapital Ovrigt fritt eget

Arets resultat

Summa fritt

kapital eget kapital

50 000 2 160 261 387 593 2 547 854
387 593 -387 593 0

676 676

50 000 2 547 854 676 2 548 530

2 547 854
676
2 548 530

2 548 530
2 548 530

Betriffande bolagets resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande

resultat- och balansrdkningar med tillh6rande noter.
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Oslo-Stockholm 2.55 AB

Org.nr. 559036-5697

RESULTATRAKNING 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning 6 054 374 6 039 999

Ovriga rorelseintikter 61 583 20 574

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m. 6 115957 6 060 573

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -3303 116 -2716 178

Personalkostnader 2 -2 808 960 -2 670 179

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar 0 -8 516

Ovriga rorelsekostnader 208 -9 387

Summa rorelsekostnader -6 111 868 -5 404 260

Rorelseresultat 4089 656 313

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter 68 0

Réntekostnader och liknande resultatposter -1309 -60

Summa finansiella poster -1 241 -60

Resultat efter finansiella poster 2 848 656 253

Bokslutsdispositioner

Foriandring av periodiseringsfonder 17 000 -171 000

Foriandring av 6veravskrivningar 0 8516

Summa bokslutsdispositioner 17 000 -162 484

Resultat fore skatt 19 848 493 769

Skatter

Skatt pa arets resultat -19 172 -106 176

Arets resultat 676 387 593
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Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not
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2022-12-31

216 096
77 096

2021-12-31

293 192

3377329

65 769
79 567

3377329

3670521

3670 521

145 336

3494776

3494776

3640112

3640 112




Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
1°3a1anserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not
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2022-12-31

50 000

50 000

2 547 854
676

2021-12-31

50 000

2 548 530

2 598 530

549 595

549 595

179 484
144 502
198 410

522 396

3670 521

50 000

2160261
387593

2 547 854

2597 854

566 595

566 595

223 648
103 722
148 293

475 663

3640 112




Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

TeamEngine E-Signing

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstillda
Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda

narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen

Not 3

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingéaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Ovriga noter

Not 4

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2022

2,00

2022-12-31

51469

51469
-51 469
0

Antal ar

5

2021

2,00

2021-12-31

51469

-51 469

51469
-42 953
-8 516

0

-51 469

0




Oslo-Stockholm 2.55 AB
Org.nr. 559036-5697

NOTER

Orebro

Torbjorn Suneson
Ordforande

Nina Hoijer

Asa Johansson

Jenny Landernés

John Johansson

Elisabeth Unell

Min revisionsberittelse har limnats den

Gunilla Andersson
Auktoriserad revisor

Magnus Ekblad

Stina Ho0k

Hans Eklind

Frida Pettersson

2023.

TeamEngine E-Signing

Anna Ragén
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Jonas Karlsson
Verkstillande direktor

Staffan Jansson

Anders Tallgren




Lars Jovas Karlsson

Lars Jonas Karlsson

E-mail: jonas.karlsson@oslo-sthim.se
Role: VD

Verified by Mobile BankID
2023-02-27 14:42 CET

}emy Landervis

Jenny Landernéas

E-mail: jenny.landernas@regionvastmanland.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID

2023-02-27 15:11 CET

Niva Hoijer

Nina Hoijer

E-mail: nina.hoijer@regionorebrolan.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID

2023-02-28 08:32 CET

Frida Fettersson

Frida Pettersson

E-mail: frida.pettersson@karlstad.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-02-28 09:49 CET

Stiva Hook

Stina HH6k

E-mail: stina.hook@regionvarmland.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID

2023-03-01 07:33 CET

Jobm Jobansson

John Johansson

E-mail: john.johansson@orebro.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-03-02 14:09 CET

Staftan Jansson

Staffan Jansson

E-mail: staffan.jansson@vasteras.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-03-02 16:54 CET

Gunilla Andersson

Gunilla Andersson

E-mail: gunilla.k.andersson@se.ey.com
Role: Auktoriserad revisor

Verified by Mobile BankID

2023-03-07 08:06 CET
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Ho[gar nrb/}&im Suneson

HolgerA orbjérn Suneson

E-mail: tsuneson@rmlandskap.se
Role: Ordférande

Verified by Mobile BankID
2023-02-27 15:06 CET

Anders rd[gmm

Anders Tallgren

E-mail: anders.tallgren@karlstad.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-02-27 21:02 CET

Magnus Ekblad

Magnug Ekblad

E-mail: magnus.ekblad@regionvastmanland.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID

2023-02-28 08:41 CET

Elisaveth Unell

Elisabeth Unell

E-mail: elisabeth.unell@vasteras.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-02-28 11:05 CET

Anna 4

Anna Ragén

E-mail: anna@fintlings.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-03-01 15:12 CET

A Jobuamsson

Asa Johansson

E-mail: asa.b.johansson@regionvarmland.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID

2023-03-02 14:30 CET

Hans EHind

Hans Eklind

E-mail: hans.eklind@riksdagen.se
Role: Ledamot

Verified by Mobile BankID
2023-03-06 09:52 CET
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